
第47回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

ゆ か 円 馬 跳 箱 鉄 棒 合 計

得点 得点 得点 得点 得点

60 村埜　慧 普及 キッズジャンピング 小１ 10.800 11.200 12.600 10.400 45.000

61 米本　季生 普及 キッズジャンピング 小１ 12.800 11.100 12.800 11.800 48.500

62 金ヶ崎　瑛太 普及 キッズジャンピング 小２ 11.500 11.100 12.900 11.500 47.000

63 井藤　羽玖 普及 キッズジャンピング 小２ 11.000 10.800 11.900 9.900 43.600

64 出江　葵 普及 キッズジャンピング 小２ 11.400 10.900 12.700 11.100 46.100

65 山口　佑 普及 キッズジャンピング 小３ 11.700 11.100 12.600 11.400 46.800

66 河崎　航希 普及 ムーヴ体操クラブ 小１ 12.000 11.800 11.800 11.300 46.900

67 西川　慶 普及 ムーヴ体操クラブ 小１ 10.800 11.300 11.700 10.000 43.800

68 佐藤　航晴 普及 ムーヴ体操クラブ 小２ 12.400 11.700 12.800 11.300 48.200

69 髙木　琉聖 普及 ムーヴ体操クラブ 小３ 13.300 14.950 14.300 13.650 56.200

70 吉田　將人 普及 ムーヴ体操クラブ 小３ 12.300 12.300 13.900 11.000 49.500

71 上手　瑛人 普及 コロコロ体操クラブ 小３ 12.400 12.800 13.400 11.000 49.600

72 中村　槙之介 普及 京都ジャンピング体操クラブ 小１ 12.200 11.800 13.800 12.400 50.200

73 金山　勇飛 普及 京都ジャンピング体操クラブ 小３ 12.400 13.100 13.900 13.000 52.400

74 井上　敬浩 普及 京都ジャンピング体操クラブ 小３ 11.900 11.200 13.200 12.300 48.600

75 末下　大貴 普及 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小３ 11.300 13.500 12.500 11.200 48.500

76 中村　千尋 普及 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小３ 10.500 12.300 12.200 10.200 45.200

77 須山　梛 普及 りあん体操クラブ 小３ 12.900 14.400 13.500 13.000 53.800

78 片山　晴葵 普及 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小１ 11.800 11.000 12.300 11.700 46.800

79 松原　漣音 普及 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小２ 10.200 10.300 11.400 9.100 41.000

80 熊川　諒 普及 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小３ 11.000 11.100 12.600 11.300 46.000

81 山内　健瑠 普及 長岡体操クラブ 小２ 13.000 14.200 14.400 13.600 55.200

82 井㞍　久人 普及 長岡体操クラブ 小３ 13.100 14.600 14.200 13.700 55.600

83 良川　蓮 普及 AGS 小３ 13.800 14.800 14.100 13.900 56.600

【男子速報 №17】

№ 選手名 所属名 学年級
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第47回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

小学１年生の部(普及)

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

72 中村　槙之介 普及 京都ジャンピング体操クラブ 小１ 12.200 2 11.800 1 13.800 1 12.400 1 50.200 1 --

61 米本　季生 普及 キッズジャンピング 小１ 12.800 1 11.100 5 12.800 2 11.800 2 48.500 2 1.70

66 河崎　航希 普及 ムーヴ体操クラブ 小１ 12.000 3 11.800 1 11.800 5 11.300 4 46.900 3 1.60

78 片山　晴葵 普及 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小１ 11.800 4 11.000 6 12.300 4 11.700 3 46.800 4 0.10

60 村埜　慧 普及 キッズジャンピング 小１ 10.800 5 11.200 4 12.600 3 10.400 5 45.000 5 1.80

67 西川　慶 普及 ムーヴ体操クラブ 小１ 10.800 5 11.300 3 11.700 6 10.000 6 43.800 6 1.20

点差
鉄 棒 合 計
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跳 箱
№ 選手名 級 所属名 学年

ゆ か 円 馬
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第47回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

小学２年生の部(普及)

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

81 山内　健瑠 普及 長岡体操クラブ 小２ 13.000 1 14.200 1 14.400 1 13.600 1 55.200 1 --

68 佐藤　航晴 普及 ムーヴ体操クラブ 小２ 12.400 2 11.700 2 12.800 3 11.300 3 48.200 2 7.00

62 金ヶ崎　瑛太 普及 キッズジャンピング 小２ 11.500 3 11.100 3 12.900 2 11.500 2 47.000 3 1.20

64 出江　葵 普及 キッズジャンピング 小２ 11.400 4 10.900 4 12.700 4 11.100 4 46.100 4 0.90

63 井藤　羽玖 普及 キッズジャンピング 小２ 11.000 5 10.800 5 11.900 5 9.900 5 43.600 5 2.50

79 松原　漣音 普及 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小２ 10.200 6 10.300 6 11.400 6 9.100 6 41.000 6 2.60

跳 箱 合 計
点差
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鉄 棒ゆ か 円 馬
№ 選手名 級 所属名 学年
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第47回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

小学３年生の部(普及)

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

83 良川　蓮 普及 AGS 小３ 13.800 1 14.800 2 14.100 3 13.900 1 56.600 1 --

69 髙木　琉聖 普及 ムーヴ体操クラブ 小３ 13.300 2 14.950 1 14.300 1 13.650 3 56.200 2 0.40

82 井㞍　久人 普及 長岡体操クラブ 小３ 13.100 3 14.600 3 14.200 2 13.700 2 55.600 3 0.60

77 須山　梛 普及 りあん体操クラブ 小３ 12.900 4 14.400 4 13.500 6 13.000 4 53.800 4 1.80

73 金山　勇飛 普及 京都ジャンピング体操クラブ 小３ 12.400 5 13.100 6 13.900 4 13.000 4 52.400 5 1.40

71 上手　瑛人 普及 コロコロ体操クラブ 小３ 12.400 5 12.800 7 13.400 7 11.000 10 49.600 6 2.80

70 吉田　將人 普及 ムーヴ体操クラブ 小３ 12.300 7 12.300 8 13.900 4 11.000 10 49.500 7 0.10

74 井上　敬浩 普及 京都ジャンピング体操クラブ 小３ 11.900 8 11.200 10 13.200 8 12.300 6 48.600 8 0.90

75 末下　大貴 普及 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小３ 11.300 10 13.500 5 12.500 11 11.200 9 48.500 9 0.10

65 山口　佑 普及 キッズジャンピング 小３ 11.700 9 11.100 11 12.600 9 11.400 7 46.800 10 1.70

80 熊川　諒 普及 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小３ 11.000 11 11.100 11 12.600 9 11.300 8 46.000 11 0.80

76 中村　千尋 普及 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小３ 10.500 12 12.300 8 12.200 12 10.200 12 45.200 12 0.80

【男子速報 №20】

所属名 学年
ゆ か 円 馬

№ 選手名 級 点差
と び 箱 鉄 棒 合 計

2024/8/6



第47回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

 ゆ      か  鉄      棒

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点

1 米 本 季 生 キッズジャンピング 小１ 12.800 ゆ か1 中 村 槙之介 京都ジャンピング体操クラブ 小１ 12.400

2 中村 槙之介 京都ジャンピング体操クラブ 小１ 12.200 ゆ か2 米 本 季 生 キッズジャンピング 小１ 11.800

3 河 崎 航 希 ムーヴ体操クラブ 小１ 12.000 ゆ か3 片 山 晴 葵 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小１ 11.700

4 片 山 晴 葵 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小１ 11.800 ゆ か4 河 崎 航 希 ムーヴ体操クラブ 小１ 11.300

5 西 川 慶 ムーヴ体操クラブ 小１ 10.800 ゆ か5 村 埜 慧 キッズジャンピング 小１ 10.400

5 村 埜 慧 キッズジャンピング 小１ 10.800 ゆ か6 西 川 慶 ムーヴ体操クラブ 小１ 10.000

ゆ か

 円　馬  個人選手権

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点

1 河 崎 航 希 ムーヴ体操クラブ 小１ 11.800 円 馬1 中 村 槙之介 京都ジャンピング体操クラブ 小１ 50.200

1 中村 槙之介 京都ジャンピング体操クラブ 小１ 11.800 円 馬2 米 本 季 生 キッズジャンピング 小１ 48.500

3 西 川 慶 ムーヴ体操クラブ 小１ 11.300 円 馬3 河 崎 航 希 ムーヴ体操クラブ 小１ 46.900

4 村 埜 慧 キッズジャンピング 小１ 11.200 円 馬4 片 山 晴 葵 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小１ 46.800

5 米 本 季 生 キッズジャンピング 小１ 11.100 円 馬5 村 埜 慧 キッズジャンピング 小１ 45.000

6 片 山 晴 葵 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小１ 11.000 円 馬6 西 川 慶 ムーヴ体操クラブ 小１ 43.800

円 馬

 跳　　　箱  

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点  

1 中村 槙之介 京都ジャンピング体操クラブ 小１ 13.800 跳 馬 

2 米 本 季 生 キッズジャンピング 小１ 12.800 跳 馬 

3 村 埜 慧 キッズジャンピング 小１ 12.600 跳 馬 

4 片 山 晴 葵 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小１ 12.300 跳 馬 

5 河 崎 航 希 ムーヴ体操クラブ 小１ 11.800 跳 馬 

6 西 川 慶 ムーヴ体操クラブ 小１ 11.700 跳 馬 

小学１年生の部(普及)上位入賞者
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第47回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

 ゆ      か  鉄      棒

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点

1 山 内 健 瑠 長岡体操クラブ 小２ 13.000 ゆ か1 山 内 健 瑠 長岡体操クラブ 小２ 13.600

2 佐 藤 航 晴 ムーヴ体操クラブ 小２ 12.400 ゆ か2 金 ヶ崎 瑛太 キッズジャンピング 小２ 11.500

3 金ヶ崎 瑛太 キッズジャンピング 小２ 11.500 ゆ か3 佐 藤 航 晴 ムーヴ体操クラブ 小２ 11.300

4 出 江 葵 キッズジャンピング 小２ 11.400 ゆ か4 出 江 葵 キッズジャンピング 小２ 11.100

5 井 藤 羽 玖 キッズジャンピング 小２ 11.000 ゆ か5 井 藤 羽 玖 キッズジャンピング 小２ 9.900

6 松 原 漣 音 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小２ 10.200 ゆ か6 松 原 漣 音 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小２ 9.100

ゆ か

 円　馬  個人選手権

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点

1 山 内 健 瑠 長岡体操クラブ 小２ 14.200 円 馬1 山 内 健 瑠 長岡体操クラブ 小２ 55.200

2 佐 藤 航 晴 ムーヴ体操クラブ 小２ 11.700 円 馬2 佐 藤 航 晴 ムーヴ体操クラブ 小２ 48.200

3 金ヶ崎 瑛太 キッズジャンピング 小２ 11.100 円 馬3 金 ヶ崎 瑛太 キッズジャンピング 小２ 47.000

4 出 江 葵 キッズジャンピング 小２ 10.900 円 馬4 出 江 葵 キッズジャンピング 小２ 46.100

5 井 藤 羽 玖 キッズジャンピング 小２ 10.800 円 馬5 井 藤 羽 玖 キッズジャンピング 小２ 43.600

6 松 原 漣 音 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小２ 10.300 円 馬6 松 原 漣 音 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小２ 41.000

円 馬

 跳　　　箱  

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点  

1 山 内 健 瑠 長岡体操クラブ 小２ 14.400 跳 馬 

2 金ヶ崎 瑛太 キッズジャンピング 小２ 12.900 跳 馬 

3 佐 藤 航 晴 ムーヴ体操クラブ 小２ 12.800 跳 馬 

4 出 江 葵 キッズジャンピング 小２ 12.700 跳 馬 

5 井 藤 羽 玖 キッズジャンピング 小２ 11.900 跳 馬 

6 松 原 漣 音 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小２ 11.400 跳 馬 
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小学２年生の部(普及)上位入賞者
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第47回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

 ゆ      か  鉄      棒

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点

1 良 川 蓮 AGS 小３ 13.800 ゆ か1 良 川 蓮 AGS 小３ 13.900

2 髙 木 琉 聖 ムーヴ体操クラブ 小３ 13.300 ゆ か2 井 㞍 久 人 長岡体操クラブ 小３ 13.700

3 井 㞍 久 人 長岡体操クラブ 小３ 13.100 ゆ か3 髙 木 琉 聖 ムーヴ体操クラブ 小３ 13.650

4 須 山 梛 りあん体操クラブ 小３ 12.900 ゆ か4 金 山 勇 飛 京都ジャンピング体操クラブ 小３ 13.000

5 上 手 瑛 人 コロコロ体操クラブ 小３ 12.400 ゆ か4 須 山 梛 りあん体操クラブ 小３ 13.000

5 金 山 勇 飛 京都ジャンピング体操クラブ 小３ 12.400 ゆ か6 井 上 敬 浩 京都ジャンピング体操クラブ 小３ 12.300

7 吉 田 將 人 ムーヴ体操クラブ 小３ 12.300 ゆ か7 山 口 佑 キッズジャンピング 小３ 11.400

 円　馬  個人選手権

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点

1 髙 木 琉 聖 ムーヴ体操クラブ 小３ 14.950 円 馬1 良 川 蓮 AGS 小３ 56.600

2 良 川 蓮 AGS 小３ 14.800 円 馬2 髙 木 琉 聖 ムーヴ体操クラブ 小３ 56.200

3 井 㞍 久 人 長岡体操クラブ 小３ 14.600 円 馬3 井 㞍 久 人 長岡体操クラブ 小３ 55.600

4 須 山 梛 りあん体操クラブ 小３ 14.400 円 馬4 須 山 梛 りあん体操クラブ 小３ 53.800

5 末 下 大 貴 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小３ 13.500 円 馬5 金 山 勇 飛 京都ジャンピング体操クラブ 小３ 52.400

6 金 山 勇 飛 京都ジャンピング体操クラブ 小３ 13.100 円 馬6 上 手 瑛 人 コロコロ体操クラブ 小３ 49.600

7 上 手 瑛 人 コロコロ体操クラブ 小３ 12.800 円 馬7 吉 田 將 人 ムーヴ体操クラブ 小３ 49.500

 跳　　　箱  

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点  

1 髙 木 琉 聖 ムーヴ体操クラブ 小３ 14.300 跳 馬 

2 井 㞍 久 人 長岡体操クラブ 小３ 14.200 跳 馬 

3 良 川 蓮 AGS 小３ 14.100 跳 馬 

4 吉 田 將 人 ムーヴ体操クラブ 小３ 13.900 跳 馬 

4 金 山 勇 飛 京都ジャンピング体操クラブ 小３ 13.900 跳 馬 

6 須 山 梛 りあん体操クラブ 小３ 13.500 跳 馬 
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小学３年生の部(普及)上位入賞者
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